PAGE
2

Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановление
от 12 декабря 2017 года №74
                              О включении в состав имущества казны

      В соответствии с Положением о муниципальной казне сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципальногорайона Давлекановский район Республики БЬашкортостан от 25 декабря 2013 года №51, постановляю:

               включить в состав имущества казны:

- земли населенных пунктов, для размещения объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека площадью 1 888 кв.м., кадастровым номером 02:20:150301:56  по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район с.Исмагилово ул.Железнодорожная,4А;

- земли населенных пунктов, для размещения объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), площадью 400 кв.м. кадастровым номером 02:20:150401:100 по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район д.Калиновка, ул.Озерная;

- земли населенных пунктов, для размещения объектов капитального строительства, предназначенные для отправления религиозных обрядов (часовня), площадью  4 111 кв.м., кадастровым номером 02:20:150401:101 по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район д.Калиновка ул.Озерная;

- земли сельскохозяйственного назначения, для ведения личного хозяйства, площадью 8 232 кв.м, кадастровым номером 02:20:000000:1679 по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район д.Калиновка, ул.Озерная,1А;

- земли населенных пунктов, под общественную застройку (школа) площадью 2 582 кв.м., кадастровым номером 02:20:150201:20 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район с.Старояппарово ул.Зеленая,16;

- земли населенных пунктов, под общественную застройку площадью 334 кв.м., кадастровым номером 02:20:150202:12  по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район с.Старояппарово ул.Зеленая,18;

- земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 3 267 кв.м. кадастровым номером 02:20:150206:14  по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район с.Старояппарово ул.Зеленая,27;

- земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства площадью 2 354 кв.м, кадастровым номером 02:20:150508:74  по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район с.Новояппарово ул.Школьная, 24В;

- земли населенных пунктов, для размещения объектов капитального строительства в целях обеспечения населения и организаций коммунальными услугами (водонапорная башня) площадью 277 кв.м. кадастровым номером 02:20:150301:175 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район с.Исмагилово ул.Озерная;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство, площадью 96 617 кв.м, кадастровый номер 02:20:150603:20 по адресу: Республика Башкортостан,  Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

-  земли сельскохозяйственного населения, разрешенное использование животноводство, плошадью 128 267 кв.м. кадастровым номером 02:20:150603:19  по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадюь 590 475 кв.м, кадастровый номер 02:20:150603:18 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 699 986 кв.м., кадастровым номером 02:20:151102:24 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 356 318 кв.м., кадастровым номером 02:20:151102:23 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 154 335 кв.м., кадастровым номером 02:20:150603:22 по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 206 421 кв.м., кадастровым номером 02:20:150603:21 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 335811 кв.м., кадастровым номером 02:20:000000:1701 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

 - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 169625 кв.м., кадастровым номером 02:20:000000:1702 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 46 596  кв.м., кадастровым номером 02:20:000000:1703 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 466353 кв.м., кадастровым номером 02:20:000000:1704 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 687 894 кв.м., кадастровым номером 02:20:150602:4 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 246 081 кв.м., кадастровым номером 02:20:151105:29 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 872 737 кв.м., кадастровым номером 02:20:151105:28 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 272 740 кв.м., кадастровым номером 02:20:151102:26 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 317 139 кв.м., кадастровым номером 02:20:151102:25 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 627 763 кв.м., кадастровым номером 02:20:150603:16 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование животноводство площадью 352 785 кв.м., кадастровым номером 02:20:150603:17 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование сенокошения площадью 54 122 кв.м., кадастровым номером 02:20:151105:31 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

- земли населенных пунктов, разрешенное использование кладбище площадью 31 285 кв.м., кадастровым номером 02:20:150501:3 по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин